
ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу комитета  

по образованию 

от 19.02.2020 № 23/1 

График проведения ВПР в 2020 году в городе Белокуриха 

 

№ 

п/

п 

Кратк

ое 

назван

ие ОО 

АПРЕЛЬ 

1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 всего 
ОП 

1. МБО

У 

«БСО

Ш 

№1» 

4РУ2 

7ИЯ 

7БИ 

8БИ 

7ИЯ 

 

5ИС 

6ИС 

8ФИ 5БИ              

6БИ 

8ГГ 6ГГ 4МА 

7ФИ 

8МА 4ОМ 

7МА 

8РУ 6ОБ 

7ГГ 

5РУ 7ИС 

8ИС 

5МА 6РУ 

8ХИ 

6МА 36 

2 МБО

У 

«БСО

Ш 

№2» 

7ИЯ 4РУ

1 

6ГГ 

8БИ 

7ОБ 7БИ 4РУ

2 

5ИС 

7РУ 

8ФИ 

6ИС 6БИ 

8ГГ 

  4МА 

6МА 

8МА 

7МА 4ОМ 

5МА 

8РУ 

6РУ 6ОБ 7ИС 

8ИС 

 5РУ 

7ГГ 

8ХИ 

7ФИ 36 

 

Председатель МКУ «Комитет по образованию города Белокуриха»                                                                                   Л.П. Шахворостова 

Трутнева Татьяна Петровна 8(38577)34234 

 

№ 

п/п 

Краткое 

название 

ОО 

МАРТ 

2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 30 31 

1. МБОУ 

«БСОШ 

№1» 

11ИЯ 11ГГ     11ХИ  11ИС   11БИ 11ФИ   4РУ1 

7РУ 

7ОБ 

8ОБ 

2 МБОУ 

«БСОШ 

№2» 

 11ИЯ  11ГГ    11ИС  11ХИ  11ФИ 11БИ    5БИ 

8ОБ 


